

PKF Munkebo Vindelev
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Årsrapport 2017

CVR-nr. 35 25 16 34

Blived Holding ApS

Store Kongensgade 27, 4. th.

1264 København K

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2018.

Claus Lefort Sønderskov
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Blived Holding ApS Store Kongensgade 27, 4. th. 1264 København K
	CVR-nr.: 35 25 16 34
	Stiftet: 30. maj 2013
	Hjemsted: Københavns Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
Direktion	Claus Lefort Sønderskov
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Djurslands Bank, Tilst Skolevej 31, 8381 Tilst
Dattervirksomhed	Firstaiders ApS, Frederiksberg C
Associeret virksomhed	Redminkrop ApS, København K

Hovedtal

	<u>2017</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Resultatopgørelse:					
Bruttotab	-3	-53	-3	-3	-3
Resultat af ordinær primær drift	-3	-53	-3	-3	-3
Finansielle poster, netto	-821	2.207	5	-25	-1
Årets resultat	-823	2.166	2	-27	-3
Balance:					
Balancesum	1.614	2.234	55	53	80
Egenkapital	1.396	2.219	53	50	77

Hovedtallene for 2013 omfatter kun perioden 30. maj 2013 - 31. december 2013.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter består i at eje anparter i tilknyttede, samt associerede selskaber samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -823 t.kr. mod 2.166 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-2.500	-52.501
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-867.396	2.150.585
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	47.962	53.365
Andre finansielle indtægter	945	4.000
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.505	-1.276
Resultat før skat	-823.494	2.154.173
2 Skat af årets resultat	848	11.750
Årets resultat	-822.646	2.165.923
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-819.434	2.132.248
Overføres til overført resultat	0	33.675
Disponeret fra overført resultat	-3.212	0
Disponeret i alt	-822.646	2.165.923

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.224.266	2.091.662
4	Kapitalandele i associerede virksomheder	145.049	97.087
5	Andre værdipapirer og kapitalandele	200.000	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.569.315</u>	<u>2.188.749</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.569.315</u>	<u>2.188.749</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	26.882	25.937
6	Udskudte skatteaktiver	848	0
	Tilgodehavender i alt	<u>27.730</u>	<u>25.937</u>
	Likvide beholdninger	<u>16.859</u>	<u>19.359</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>44.589</u>	<u>45.296</u>
	Aktiver i alt	<u>1.613.904</u>	<u>2.234.045</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	80.000	80.000
8 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.312.814	2.132.248
9 Overført resultat	3.141	6.353
Egenkapital i alt	1.395.955	2.218.601
Gældsforpligtelser		
10 Selskabsskat	0	12.944
Anden gæld	217.949	2.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	217.949	15.444
Gældsforpligtelser i alt	217.949	15.444
Passiver i alt	1.613.904	2.234.045
11 Eventualposter		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	850		
Andre finansielle omkostninger	2.505	426		
	<u>2.505</u>	<u>1.276</u>		
2. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	0	-13.420		
Årets regulering af udskudt skat	-848	1.670		
	<u>-848</u>	<u>-11.750</u>		
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>		
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2017	44.001	52.000		
Tilgang i årets løb	0	1		
Afgang i årets løb	0	-8.000		
Kostpris 31. december 2017	<u>44.001</u>	<u>44.001</u>		
Opskrivninger 1. januar 2017	2.047.661	-52.000		
Årets resultat	-867.396	105.745		
Udbytte	0	-50.924		
Goodwill	0	2.044.840		
Opskrivninger 31. december 2017	<u>1.180.265</u>	<u>2.047.661</u>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>1.224.266</u>	<u>2.091.662</u>		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Blived Holding ApS
Firstaiders ApS, Frederiksberg C	67,5 %	1.813.727	-1.285.031	1.224.266

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>		
4. Kapitalandele i associerede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2017	12.500	12.500		
Kostpris 31. december 2017	12.500	12.500		
Opskrivninger 1. januar 2017	84.587	31.222		
Årets resultat	47.962	53.365		
Opskrivninger 31. december 2017	132.549	84.587		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	145.049	97.087		
 Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Blived Holding ApS
Redminkrop ApS, København K	25 %	580.194	191.847	145.049
			<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Andre værdipapirer og kapitalandele				
Tilgang i årets løb			200.000	0
Kostpris 31. december 2017			200.000	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017			200.000	0
 6. Udskudte skatteaktiver				
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2017			0	1.670
Udskudt skat af årets resultat			848	-1.670
			848	0
Udskudt skat påhviler følgende poster:				
Fremført underskud fra tidligere år			848	0
			848	0

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
8. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2017	2.132.248	0
Regulering primo	0	-20.778
Resultatandel	-819.434	159.110
Goodwill	0	2.044.840
Udloddet udbytte	0	-50.924
	<u>1.312.814</u>	<u>2.132.248</u>
9. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	6.353	-27.322
Årets overførte overskud eller underskud	-3.212	33.675
	<u>3.141</u>	<u>6.353</u>
10. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. januar 2017	12.944	0
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	-12.944	0
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	0	12.518
Rentetillæg	0	426
	<u>0</u>	<u>12.944</u>
11. Eventualposter		
Sambeskatning		

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskat udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.